
Krajský přebor v rapid šachu 5 členných družstev

Konečné pořadí

Poř. Družstvo Part. + = - Body MP3
1 ŠK Líně A 4 3 0 1 13,0 9
2 Šakal Kozolupy 4 3 0 1 12,5 9
3 ŠK Tachov 4 3 0 1 12,0 9
4 ŠK Líně B 4 1 0 3 7,0 3
5 SŠK Heřmanova Huť/TJ Dioss Nýřany 4 0 0 4 5,5 0



Krajský přebor v rapid šachu 5 členných družstev

Konečné pořadí

5. ŠK Líně A (13,0 Body/9 MP3)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-O
1 Palek Miroslav 2233 GER 0 0 1 0 0,5 4 12,5 2185
2 Bujak Michal 2162 CZE 1 0 1 1 2,5 4 62,5 1947
3 Hava Jaroslav 2063 CZE 1 1 1 1 4,0 4 100,0 1885
4 Palkova Katerina 1999 CZE 1 0 1 1 3,0 4 75,0 1772
5 Sejak Michal 1679 CZE 1 1 1 1 3,0 4 75,0 1466

1. Šakal Kozolupy (12,5 Body/9 MP3)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-O
1 Janousek Petr 2163 CZE 0 0 1 1 2,0 4 50,0 2202
2 Wolf Vilem 1966 CZE 1 1 1 0 3,0 4 75,0 2046
3 Malecek Jiri 1936 CZE 1 1 0 0 1,5 4 37,5 1916
4 Sykora Marek 1932 CZE 1 1 1 0 3,0 4 75,0 1789
5 Lnenicka Petr 1736 CZE 1 1 1 1 3,0 4 75,0 1452

3. ŠK Tachov (12,0 Body/9 MP3)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-O
1 Turner Jan 2357 CZE 1 1 1 1 4,0 4 100,0 2154
2 Jakl Ales 2056 CZE 1 1 0 1 2,5 4 62,5 2023
3 Truksa sen. Vaclav 1855 CZE 1 0 1 0 1,0 4 25,0 1936
4 Truksa jun. Vaclav 1768 CZE 1 1 0 1 2,5 4 62,5 1881
5 Hudousek Vladimir 1686 CZE 0 1 1 1 2,0 4 50,0 1464

4. ŠK Líně B (7,0 Body/3 MP3)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-O
1 Kracik Dobroslav 2054 CZE 0 1 0 0 0,5 4 12,5 2188
2 Stengl Jaroslav 1967 CZE 1 1 0 1 1,5 4 37,5 1996
3 Jenc Milan 1944 CZE 1 0 1 1 2,5 4 62,5 1914
4 Orlicek Karel 1789 CZE 0 0 0 1 0,5 4 12,5 1825
5 Trejbal Jan 1341 CZE 1 0 0 1 2,0 4 50,0 1550

2. SŠK Heřmanova Huť/TJ Dioss Nýřany (5,5 Body/0 MP3)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-O
1 Kriz Lubos 2165 CZE 1 1 0 2,0 3 66,7 2251
2 Vlk Miloslav 1997 CZE 0 0 1 1,0 3 33,3 2025
3 Syrovatka Cenek 1799 CZE 0 1 1 1,5 3 50,0 1995
4 Berka Lubos 1803 CZE 0 0 1 0 0,5 4 12,5 1928
5 Vanek Miroslav 1599 CZE 0 0 1 0,5 3 16,7 1907

Roubal Frantisek 1100 CZE 0 0 0 0 0,0 4 0,0 1611



Krajský přebor v rapid šachu 5 členných družstev

Sezn. šach. po kole 5 ((včetně kontumačních bodů))
třídění podle Body, počet výher, Partie sestupně

Šach. 1

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body vict Partie
1 Turner Jan 2357 ŠK Tachov 4,0 4 4
2 Janousek Petr 2163 Šakal Kozolupy 2,0 2 4
3 Kriz Lubos 2165 SŠK Heřmanova Huť/TJ Dioss Nýřany 2,0 2 3
4 Palek Miroslav 2233 ŠK Líně A 0,5 0 4
5 Kracik Dobroslav 2054 ŠK Líně B 0,5 0 4

Šach. 2

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body vict Partie
1 Wolf Vilem 1966 Šakal Kozolupy 3,0 3 4
2 Bujak Michal 2162 ŠK Líně A 2,5 2 4
3 Jakl Ales 2056 ŠK Tachov 2,5 2 4
4 Syrovatka Cenek 1799 SŠK Heřmanova Huť/TJ Dioss Nýřany 1,5 1 3
5 Stengl Jaroslav 1967 ŠK Líně B 1,5 0 4
6 Vlk Miloslav 1997 SŠK Heřmanova Huť/TJ Dioss Nýřany 1,0 1 3

Šach. 3

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body vict Partie
1 Hava Jaroslav 2063 ŠK Líně A 4,0 4 4
2 Jenc Milan 1944 ŠK Líně B 2,5 2 4
3 Malecek Jiri 1936 Šakal Kozolupy 1,5 1 4
4 Truksa sen. Vaclav 1855 ŠK Tachov 1,0 0 4
5 Berka Lubos 1803 SŠK Heřmanova Huť/TJ Dioss Nýřany 0,5 0 4

Šach. 4

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body vict Partie
1 Palkova Katerina 1999 ŠK Líně A 3,0 3 4
2 Sykora Marek 1932 Šakal Kozolupy 3,0 3 4
3 Truksa jun. Vaclav 1768 ŠK Tachov 2,5 2 4
4 Orlicek Karel 1789 ŠK Líně B 0,5 0 4
5 Vanek Miroslav 1599 SŠK Heřmanova Huť/TJ Dioss Nýřany 0,5 0 3

Šach. 5

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body vict Partie
1 Sejak Michal 1679 ŠK Líně A 3,0 2 4
2 Lnenicka Petr 1736 Šakal Kozolupy 3,0 2 4
3 Trejbal Jan 1341 ŠK Líně B 2,0 2 4
4 Hudousek Vladimir 1686 ŠK Tachov 2,0 1 4
5 Roubal Frantisek 1100 SŠK Heřmanova Huť/TJ Dioss Nýřany 0,0 0 4


